
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2018
Мусор 14 812.08 2 792.10 2 172.27 15 431.91
ОДН ХВС 743.83 211.50 164.37 790.96
ОДН Э/Э 23 115.78 6 222.55 4 845.87 24 492.46
содержание дома и текущий ремонт 112 253.92 32 528.11 25 406.77 119 375.26
Итого 150 925.61 41 754.26 32 589.28 160 090.59

Август 2018 Задолженность на 
01.08.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -591604,35 5495,71 58 467.81 -644576,445

Доходы Расходы
5495,71

496.72
891.89

15 045.00
10 339.00
30 529.00

400.00
679.00
20.00
67.20

5495,71 58 467.81

Количество Сумма

2.00 395.05
1.00 40.83

10.00 18.99
2.00 37.99
1.00 66.48
2.00 119.66

679.00

1.00 20.00
20.00

2.00 67.20
67.20

перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы

прокладка резиновая
хомуты с барашком
шланг  слива
штуцер 1/2
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника

материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
насадка для п/п труб
переход 1/2 нар.

Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
крупногабаритный мусор
материалы  сантехнические
материалы дворника

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,52 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах


