Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а				
Информация по услугам	Задолженность на 01.08.2018	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.08.2018
Мусор	14 812.08	2 792.10	2 172.27	15 431.91
ОДН ХВС	743.83	211.50	164.37	790.96
ОДН Э/Э	23 115.78	6 222.55	4 845.87	24 492.46
содержание дома и текущий ремонт	112 253.92	32 528.11	25 406.77	119 375.26
Итого	150 925.61	41 754.26	32 589.28	160 090.59

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Август 2018	Задолженность на 01.08.2018	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.08.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы	-591604,35	5495,71	58 467.81	-644576,445

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,52 руб.	5495,71	
банковский процент с поступления оплаты		496.72
водоснабжение и водоотведение в домах		891.89
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д		15 045.00
Гидро-пневмо промывка, системы отопления. ул. Панфилова д.17		10 339.00
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.17А.		30 529.00
крупногабаритный мусор		400.00
материалы сантехнические		679.00
материалы дворника		20.00
материалы уборщицы		67.20
Итого	5495,71	58 467.81

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы сантехнические		
насадка для п/п труб	2.00	395.05
переход 1/2 нар.	1.00	40.83
прокладка резиновая	10.00	18.99
хомуты с барашком	2.00	37.99
шланг слива	1.00	66.48
штуцер 1/2	2.00	119.66
Итого по материалы сантехнические		679.00
материалы дворника		
перчатки х/б обливные	1.00	20.00
Итого по материалы дворника	20.00	
материалы уборщицы		
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.	2.00	67.20
Итого по материалы уборщицы	67.20	